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اخبارخبر

در آستانه پخش اولین برنامه
مهدی خسروی مجری مناظره های 

انتخاباتی شد
ستاد انتخابات ریاست جمهوری رسانه ملی، 
مهدی خسروی گوینده خبر را به عنوان مجری 

مناظره های انتخاباتی معرفی کرد.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی رسانه 
چهاردهمین  برای  صداوسیما  سازمان  ملی، 
مناظره  پنج  ریاست جمهوری  انتخابات  دوره 
خرداد،   ۳۱ و   ۲۸ روزهای  در  انتخاباتی 
همچنین، ۱ و ۴ و ۵ تیر تدارک دیده است که 
به طور زنده از شبکه های خبر و یک سیما روی 

آنتن می رود.
مهدی خسروی، مجری و گوینده شبکه خبر 
اجرای این مناظره ها را در روزهای یادشده بر 
در  نام آشنا  چهره ای  که  داشت  خواهد  عهده 
رسانه ملی و دارای سابقه طولانی کار در حوزه 

خبر است.
چندین  برای  تاکنون  صداوسیما  سازمان 
ساختار  از  ریاست جمهوری  انتخابات  دوره 
برنامه سازی مناظره بهره جسته و امسال نیز 
مناظرات را که از مهم ترین و پرمخاطب ترین 
تلویزیونی  و  رادیویی  تبلیغاتی  برنامه های 
در  تغییراتی  با  می رود،  به شمار  نامزدها 
مهدی  اجرای  با  و  و طراحی سوالات  ساختار 

خسروی پخش خواهد کرد.
مناظره های  برگزاری  دوره  این  مجری 
و   ۱۳۵۶ متولد  ملی،  رسانه  انتخاباتی 
رشته  کارشناسی ارشد  مقطع  دانش آموخته 
حرفه ای  فعالیت  وی  است.  بین الملل  حقوق 
خودش را از سال ۱۳۷۸ به عنوان خبرنگار آغاز 
کرده و عناوینی چون مدرس گویندگی و اجرای 
گوینده  و  مجری  تهیه کننده،  سردبیر،  خبر، 

خبر را در کارنامه دارد.

ترایبکا 2024 برندگانش را معرفی کرد
 انیمیشن ایرانی برنده شد

در  را   ۲۰۲۴ سال  برندگان  ترایبکا  جشنواره 
اعلام کرد و  رقابتی چندگانه خود  بخش های 
در بخش انیمیشن کوتاه به »در سایه سرو« 
به کارگردانی شیرین سوهانی و حسین ملایمی 

جایزه داد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورایتی، 
جشنواره ترایبکا ۲۰۲۴ با معرفی برندگان خود، 
را  آمریکا  داستانی  فیلم  برتر در بخش  جایزه 
به »گریفین در تابستان« نیکلاس کولیا اهدا 
کرد. این فیلم برنده بهترین فیلمنامه هم شد 
و جایزه بهترین فیلمبرداری به آلخاندرو مجیا 

برای »چاقو« رسید.
دوچرخه«  »شطرنج  المللی  بین  بخش  در 
برنده  قزاقستان  از  اوشاکیمووا  آسل  ساخته 
بهترین  جایزه  و  شد  داستانی  فیلم  بهترین 
ببارد« رسید.  باید  ایر برای »باران  اجرا به یو 
نصیب  هم  داستانی  فیلمنامه  بهترین  جایزه 
فیلم »علف های تازه بریده شده« شد و جایزه 
برای  اشمیت  کنستانز  را  فیلمبرداری  بهترین 

فیلم »باران باید ببارد« به خانه برد.
نفرت«  رقابتی مستند هم »هک  در بخش 
بهترین  جایزه  کلوز  سیمون  کارگردانی  به 
بهترین  جایزه  و  کرد  دریافت  را  مستند  فیلم 
»زندگی  برای  ولفینگر  ازرا  به  فیلمبرداری 

ماندگار« رسید.
جایزه  کوتاه  فیلم های  بهترین  بخش  در 
به  »ریپ!«  به  کوتاه  داستانی  فیلم  بهترین 
بهترین  جایزه  و  شد  اهدا  تاسک  کارگردانی 
به  سرو«  سایه  »در  به  کوتاه  انیمیشن 
ملایمی  و حسین  شیرین سوهانی  کارگردانی 

رسید.
هیات  اعضای  از  امسال  فرهادی  اصغر 

داوران بخش رقابتی بین المللی بود.
بیست و سومین جشنواره فیلم ترایبکا از ۵ 

تا ۱۶ ژوئن )۱۶ تا ۲۷ خرداد( برگزار می شود.

اکران های  در  ایران  سینمای  که  هم  چقدر  هر   
فعلی پیشتاز باشد و رکوردها را بشکند، باز هم تعداد 
فیلم هایی که هنوز اکران نشده اند، کم نیستند و این 
سنگینی  سینما  دوش  روی  باری  همچون  موضوع 
می کند. باری که لازم است با بررسی و حل موضوعات 
متفاوتی که فیلم های اکران نشده درگیر آن هستند، 
زمین گذاشته شود تا هم چرخه اکران فعلی متنوع تر 
شود و هم فیلم سازان با گرفتن بازخورد نسبت به آثار 

خود در ادامه عملکرد بهتری داشته باشند.
در سال های گذشته فیلم های زیادی در جشنواره 
های فیلم فجر اکران شدند که هنوز به صف اکران 
که  سی وهشتم  جشنواره  از  خصوصا  نرسیده اند. 
خاموشی  به  را  سینماها  سالن های  کرونا،  بیماری 
آن  فیلم های  از  بسیاری  و همچنان  کشاند  اجباری 
جشنواره و جشنواره سی ونهم اکران نشده و خبری هم 

از پیگیری فیلم سازان آنها برای اکران نیست.
به  فجر  فیلم  جشنواره  ایرنا،طبیعتا  گزارش  به 
عنوان مهمترین رویداد سینمایی کشور مجالی بوده 
تا فیلم های باکیفیت تولیدشده را در معرض نمایش 
فیلم ها،  این  از  زیادی  بخش  اکران نشدن  و  بگذارد 

وجهه درستی برای سینمای ایران ندارد.
مخالفت بسیاری از کارگردانان با اکران آنلاین باعث 
شد چند فیلم از جشنواره سی وهشتم، برخلاف باقی 
فیلم ها، تن به اکران آنلاین ندهند. یکی از آن فیلم ها، 

دشمنان ساخته علی درخشنده است.
از  خبر  مصاحبه ای  در  مهرماه ۹۹  در  درخشنده 
اکران فیلم خود در زمستان را داد و گفته بود: من 
حاضر به نمایش این فیلم در سکوها نیستم. نمایش 
اینترنتی در ایران به گونه ای است که گویی فقط نام 
اکران را روی خود دارد اما عملا فیلم قاچاق می شود و 

این ضربه ای به تهیه کننده و کارگردان است.
فیلم های لباس شخصی و شیشلیک نیز متعلق به 
اواخر دهه ۹۰ هستند که هنوز نتوانسته اند به روی 

پرده بیایند.
تغییرات فنی؛ بهانه ای برای تعویق اکران؟

من می ترسم عنوان فیلمی از جشنواره سی وهشتم 
این  نیست.  اکران آن مشخص  است که سرنوشت 
فیلم که طبق مصاحبه کارگردان آن، بهنام بهزادی در 
مهرماه سال گذشته قرار بود با تدوین مجدد به زودی 
اکران شود، همچنان سرنوشت نامعلومی دارد و به 

اکران نرسیده است.
سال  جشنواره  در  شده  اکران  فیلم   ۳۴ میان  از 
گذشته نیز تنها ۶ فیلم اکران شده اند و هنوز صحبتی 

درباره اکران باقی فیلم ها نشده است
پاییز سال گذشته خبر رسید که تغییرات نسخه 
نهایی فیلم وابل تمام شده و به زودی اکران می شود. 
در  آنچه  بود:  گفته  اثر  این  کارگردان  اصلانی  تورج 
نسخه  شد  داده  نمایش  چهل ویکم  فجر  جشنواره 
ناتمام فیلم بود. تدوین فیلم را به تازگی تمام کردیم و 

الان در مرحله ساخت موسیقی و صداگذاری هستیم. 
وابل هم هنوز اکران نشده است.

سینمامتروپل نیز که قرار بود با اعمال چند اصلاحیه 
اکران شود، از پائیز سال گذشته تاکنون خبری مبنی 
بر اکران آن مطرح نشده است. گویی یکی از اعضای 
پروانه نمایش باید اصلاحات فیلم را بررسی می کرده و 

همچنان این اتفاق نیفتاده است.
وقتی فرش قرمز جشنواره های خارجی به اکران 

داخلی می چربد
شرکت دادن فیلم ها در جشنواره های خارجی نیز 
احتمال دور از دسترسی برای اکران نشده ها نیست. 
یکی از فیلم هایی که مسیر جشنواره های جهانی را 
به جای اکران داخلی پیش گرفته، ابر بارانش گرفته 
ساخته مجید برزگر است. این فیلم که در جشنواره 
را  زن  اول  نقش  بازیگر  بهترین  جایزه  سی وهشتم 
برای نازنین فراهانی به ارمغان آورد، همچنان به اکران 

عمومی نرسیده است.
فیلم در مهرماه ۹۹ گفته  این  اکران  برزگر درباره 
اکران  برای  چشم اندازی  هیچ  حاضر  حال  در  بود: 
فیلم نداریم و گمان نمی کنم تا آخر سال ۹۹ فیلم ابر 
بارانش گرفته را اکران کنیم؛ و همچنان این فیلم اکران 

نشده است.
سال  مرداد  نیز  نارنج  بهار  هفت  فیلم  کارگردان 
گذشته گفت: در حال حاضر بیشتر روی حضور فیلم 
در جشنواره های خارجی فکر می کنیم و برنامه ای برای 
اکران داخلی فیلم نداریم. تعارض، خانه ماهرخ و در 

آغوش درخت فیلم های دیگر این لیست هستند.
پروانه نمایش داریم ولی اکران نمی کنیم!

فیلم هایی که پروانه نمایش گرفته و هنوز اکران 
اند، بسیارند. لب خط یکی از فیلم های این  نشده 
فهرست است که از تیرماه سال گذشته پروانه نمایش 
دریافت کرده است. کارگردان این فیلم علی جبارزاده 
در گفت وگویی که سال گذشته انجام داده بود گفت: 
با مساعدت دولت فعلی و مدیران سازمان سینمایی 
پروانه نمایش برای فیلم صادر شده و به زودی اکران 
می شود. اما همچنان خبری از اکران لب خط نیست.

سینما شهر قصه و ۲۸۸۸ دو اثر به کارگردانی کیوان 
علیمحمدی و علی اکبر حیدری که یکی در جشنواره 
سی وهشتم و دیگری در جشنواره چهلم اکران شد و 
هنوز هیچ کدام اکران نشده اند. سال گذشته بود که 
علیمحمدی در مصاحبه ای اعلام کرده بود که سینما 
شهر قصه اواخر تابستان و اوایل پاییز اکران می شود 

اما این اتفاق نیفتاد. در این فهرست فیلم های دیگری 
چون برف آخر، بعد از اتفاق و ماهان نیز حضور دارند.

فیلم مسیح پسر مریم نیز طبق آخرین خبرها، منتظر 
نظر یک روحانی برای دریافت پروانه نمایش است.

از دیوار صدایی می آید اما از این فیلم ها نه!
آخرین خبری که از اکران فیلم زد و بند منتشر شده، 
مربوط به یک سال پیش است. مصاحبه ای که در آن 
مقصود جباری تهیه کننده فیلم، خبر از اکران فیلم در 
خردادماه ۱۴۰۲ داد و هنوز این فیلم هم اکران نشده 

است.
شاه ماهی فیلم دیگری است که پس از حضور در 
سی ونهمین جشنواره فیلم فجر همچنان اکران نشده و 
آخرین مصاحبه کارگردان آن نیز مربوط به اسفند ۹۹ 
است که وضعیت اکران در سال ۱۴۰۰ را برای فیلمش 
نامطلوب دیده بود. در این دسته فیلم های دیگری 
چون سه روز سه قتل، مامان، استاد و آنها مرا دوست 

داشتند نیز قرار می گیرند.
سال  جشنواره  در  شده  اکران  فیلم   ۳۴ میان  از 
گذشته نیز تنها پرویزخان، آپاراتچی، بی بدن، آسمان 
غرب، تمساح خونی و نوروز اکران شده اند و هنوز 

صحبتی درباره اکران باقی فیلم ها نشده است.

فیلم هایی که از جشنواره فجر بیرون نیامدند

خ تر است! فرش قرمز جشنواره های خارجی سر
جشنواره فیلم فجر به عنوان مهمترین رویداد سینمایی کشور مجالی است تا فیلم های تولیدشده باکیفیت را به سبد آثار سینمایی برای اکران متنوع و گسترده 
تر عرضه کند، اما تعداد فیلم های این رویداد که طی سالیان گذشته در صف اکران مانده اند هم چندان کم نیست، آثاری که برخی نام کارگردان های بزرگ 

را یدک می کشند و برخی هم گمنام تر و همچنان چشم به راه اکران هستند.

مخالفت 
بسیاری از 

کارگردانان با 
اکران آنلاین 

باعث شد 
چند فیلم 

از جشنواره 
سی وهشتم، 
برخلاف باقی 
فیلم ها، تن به 
اکران آنلاین 

ندهند

 برابــر آراء صــادره هیــات هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان لنگــرود تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضیــان ذیــل محــرز 
گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا بــه منظــور اطــاع عمــوم نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
در روزنامــه هــای محلــی و سراســری آگهــی میشــود. در صورتــی کــه اشــخاص بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان 
اعتراضــی داشــته باشــندمی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از از اخــذ رســید طــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمــا اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وقــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ـ مالکیــت مانــع از مراجــع منظــور بــه مراجــع ذیصــاح فضائــی نمــی باشــد
۱-مســیب موســی پــور ســیاه گورابــی فرزنــد حــاج بصــورت ششــدانگ اعیــان یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان 
بمســاحت ۴۶۰.۸۲ متــر مربــع بپــاک ۱ فرعــی مفــروز و مجــزی شــده از اصلــی ۱۰۷۰ واقــع در شــهر لنگــرود بخــش 

۱۵ گیــان
 ۲-آقــای حســن نظــری فرزنــد محمــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت 
۲۰۱.۶۵ متــر مربــع بیــاک ۳۲۹۳ فرعــی مفــروز از ۳۹ فرعــی از اصلــی ۱ واقــع در قریــه درب مســجد بخــش ۱۵گیــان
ــر بنــای  ــد حســینعلی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل ب ۳-آقــای محمــود علــی پــور طولازدهــی فرزن
ــه درب  ــع در قری ــی ۱ واق ــی از اصل ــروز از ۲۹ فرع ــی مف ــاک ۳۲۹۴ فرع ــع بپ ــر مرب ــی بمســاحت ۲۱۱.۸۶ مت احداث

مســجد بخــش ۱۵ گیــان
۴-آقــای فرهــاد نیــک نــژاد دیوشــلی فرزنــد زیــن العابدیــن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بمســاحت ۲۸۹.۷۰ متــر 

مربــع بیــاک ۱۲۹۷ فرعــی مفــروز از ۲۷ فرعــی از اصلــی ۳ واقــع در قریــه دیوشــل بخــش ۱۵ گیــان
 ۵- آقــای محمــد نیــک نــژاد دیوشــلی فرزنــد زیــن العابدیــن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بمســاحت ۲۸۹.۷۰ متر 

مربــع بپــاک ۱۲۹۸ فرعــی مفــروز از ۲۷ فرعــی از اصلــی ۳ واقــع در قریــه دیوشــل بخــش ۱۵ گیــان 
ــد حســن )مشاعابًالســویه(  ــد ابوالقاســم و مجیــد قنبــری دیوشــلی فرزن ــان علیرضــا گنجــی ســیگارودی فرزن ۶- آقای
بصــورت ششــدانگ یکقطعــه بــاغ چــای بمســاحت ۳۴۹۷ ۵۹. متــر مربــع بیــاک ۳۱۱۸ فرعــی مفــروز از ۳۵ فرعــی از 

اصلــی ۷ واقــع در قریــه لیاکــوه بخــش ۱۵ .گیــان 
۷- آقایــان مصطفــی نــژاد غــام فرزنــد علــی و حســین دهبــان فرزنــد محمدرضــا )مشاعابًالســویه(بصورت ششــدانگ 
یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۱۶۲.۳۴ متــر مربــع بپــاک ۳۴۱۵ فرعــی مفــروز از ۲۳ فرعــی از 

اصلــی ۸ واقــع در قریــه دکانبــرک بخــش ۱۵ گیــان
ــی  ــای احداث ــر بن ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــدانگ یکقطع ــورت شش ــم بص ــد ابراهی ــی زاده فرزن ــین ابراهیم ــای حس ۸-آق
بمســاحت ۳۳۳.۵۰ متــر مربــع بیــاک ۳۴۱۶ فرعــی مفــروز از ۲۳ فرعــی از اصلــی ۸ واقــع در قریــه دکانبــرک بخــش 

۱۵گیــان
ــاختمان  ــر س ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــدانگ یکقطع ــورت شش ــاس بص ــد عب ــو فرزن ــن ل ــره حس ــم ق ــم مری ۹--خان
بمســاحت۴۶۸.۳۰ متــر مربــع بپــاک ۶۳۴۶ فرعــی مفــروز از ۱۱۱ فرعــی از اصلــی ۱۴ واقــع در قریــه کوملــه بخــش 

ــان - ۱۵ گی
۱۰- آقــای ســید محمــد ابوالحســنی کوملــه فرزنــد سیدحســین بصــورت ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی بمســاحت 

۶۹۰.۸۲ متــر مربــع بپــاک ۶۳۴۹ فرعــی مفــروز از ۶۹۹ فرعــی از اصلــی ۱۴ واقــع در قریــه کوملــه بخــش ۱۵ گیان 
ــی  ــن مزروع ــه زمی ــد ســید حســین بصــورت ششــدانگ یکقطع ــه فرزن ــای ســید مرتضــی ابوالحســنی کومل ۱۱- آق
بمســاحت ۲۴۸.۴۹ متــر مربــع بیــاک ۶۳۵۰ فرعــی مفــروز از ۶۹۹ فرعــی از اصلــی ۱۴ واقــع در قریــه کوملــه بخــش 

گیان   ۱۵
ــن مشــجر  ــه زمی ــید مرتضــی بصــورت ششــدانگ یکقطع ــد س ــه فرزن ــید حســین ابوالحســنی کومل ــای س ۱۲ - آق
ــه  ــه کومل ــع در قری ــی ۱۴ واق ــی از اصل ــروز از ۶۹۹ فرع ــی مف ــاک ۶۳۵۱ فرع ــع بی ــر مرب ــاحت ۴۳۵۱.۵۸ مت بمس

بخــش ۱۵ گیــان 
۱۳-آقــای محمــد مهــدی باســتانی فرزنــد عبدالعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر )جهــت الحــاق بیاک 
۵۰۲ (فرعــی بمســاحت ۹۴۷.۹۱ متــر مربــع بیــاک ۱۰۷۵ فرعــی مفــروز از ۱۷ فرعــی اصلــی ۱۷ واقــع در قریــه مریدان 

ــش ۱۵ .گیان بخ
.۱۴- آقــای خســرو نبــی زاده فرزنــد ســیف الــه بصــورت ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بمســاحت ۳۰۶.۰۹ متــر مربــع 

بیــاک ۱۵۴۷ فرعــی مفــروز از ۴۲۲ و ۴۲۵ فرعــی از اصلــی ۲۰ واقــع در قریــه بیجارپــس بخــش ۱۵ .گیــان
ــی  ــای احداث ــر بن ــد غــام بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل ب ــی فرزن ــراب مهراب ــای ت  -۱۵- آق
بمســاحت۵۰۸۵.۳۸ متــر مربــع بیــاک ۷۷۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از اصلــی ۴۰ واقــع در قریــه گالشــکام بخــش 

ــان ۱۵ گی
 ۱۶- آقــای مهــرداد غمگیــن پــور فرزنــد احمــد بصــورت ششــدانگ یکبــاب کارخانــه برنجکوبــی بمســاحت ۹۴.۶۳ متــر 

مربــع بیــاک ۷۷۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از اصلــی ۴۰ واقــع در قریــه گالشــکام بخــش ۱۵ گیــان
  ۱۷-آقــای مهــدی اخاقــی فرزنــد محمــود بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت ۲۴۵.۳۲ متــر مربــع 

بپــاک ۲۷۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از اصلــی ۴۱ واقــع در قریــه پیرپشــته بخــش ۱۵ .گیــان
۱۸- آقــای حســین محمــدی کمــال الدیــن پشــته فرزنــد باقــر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۲۴۱.۲۲ متــر مربــع بیــاک ۳۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از اصلــی ۴۲ واقــع در قریــه کمــال الدیــن 

بشــته بخــش ۱۵ .گیــان
ــر  ــن مشــتمل ب ــه زمی ــر بصــورت ششــدانگ یکقطع ــد باق ــن پشــته فرزن ــال الدی ــای حســین محمــدی کم ۱۹- آق
ســاختمان بمســاحت ۲۴۶.۷۵ متــر مربــع بپــاک ۳۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از اصلــی ۴۲ واقــع در قریــه کمــال الدیــن 

پشــته بخــش ۱۵ .گیــان
ــر ســاختمان  ــن مشــتمل ب ــه زمی ــد غامحســین بصــورت ششــدانگ یکقطع ــه عظیمــی فرزن ــای حجــت ال ۲۰- آق
ــه گالشــکام بخــش  ــع بیــاک ۳۷۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از اصلــی ۴۳ واقــع در قری بمســاحت ۵۱۳.۵۶ متــر مرب

ــان ۱۵ .گی
۲۱- آقــای حســین حســنی فرزنــد موســی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر )جهــت الحــاق بپــاک ۹۸۵ 
فرعــی( بصاحــت ۴۱۰.۸۰ متــر مربــع بیــاک ۱۵۶۳ فرعــی مفــروز از ۵۰۱ و ۵۰۳ فرعــی از اصلــی ۴۶ واقــع در قریــه 

خالجیــر بخــش۱۵ گیــان
 ۲۲- آقــای مهیــار اســامی فرزنــد شــاپور بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت 
۲۸۴.۸۱ متــر مربــع بپــاک ۱۳۴۰ فرعــی مفــروز از ۷۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۴۷ واقــع در قریــه بــالا قاضــی محلــه 

بخــش ۱۵ گیــان
۲۳-آقایــان فرهــاد شــکوهی نــژاد دیوشــلی فرزنــد جمشــید و پیمــان میــراب دیوشــلی فرزنــد علیرضــا )مشاعابًالســویه( 
بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۵۵.۸۳ متــر مربــع ببــاک ۶۴۵۰ فرعــی 

مفــروز از ۷۳۰ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۱ واقــع در قریــه دریاســر بخــش ۱۵ گیــان
 ۲۴-خانــم رویــا ســعادتمند راد فرزنــد فیــروز بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بمســاحت ۲۴۶.۳۸ متــر مربــع بیــاک ۶۴۵۱ فرعــی مفــروز از ۴۴۱۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۱ واقــع در فریــه دریاســر 

بخــش ۱۵ .گیــان
۲۵ -خانــم صفــورا درخشــنده دریاســری فرزنــد غامحســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بر ســاختمان 
بمســاحت ۱۷۱.۰۴ متــر مربــع بپــاک ۶۴۵۳ فرعــی مفــروز از ۱۸ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۱ واقــع در قریــه دریاســر 

بخــش ۱۵ .گیــان 
ــر  ۲۶-آقــای اســمعیل مصطفــی پــور گیــار کشــی فرزنــد نجفعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل ب
یکبــاب ســاختمان بمســاحت ۲۱۳.۷۵ متــر مربــع بپــاک ۴۸۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۹ فرعــی از ســنگ اصلــی 

۵۲ واقــع در قریــه کلیدبــر بخــش ۱۵ گیــان
 ۲۷- آقــای عبــاس پنــاه برفرزنــد حســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت 
۲۱۹.۳۲ متــر مربــع بیــاک ۴۸۸ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۴۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۲ واقــع در قریــه کلیدبربخــش 

۱۵ گیــان
۲۸- خانــم ســیده زهــرا میرفــاح لیالســتانی فرزنــد ســیدتقی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بمســاحت ۲۱۰.۲۲ متــر مربــع بپــاک ۷۰۰۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۵۵۴ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ 

واقــع در قریــه کیاکایــه بخــش ۱۵ گیــان 
ــی  ــای احداث ــر بن ــن مشــجر مشــتمل ب ــه زمی ــد رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطع ــان فرزن ــه پیم ــم فاطم  ۲۹ -خان
ــع در  ــی ۵۳ واق ــروز و مجــزی از ۵۵۴ فرعــی از ســنگ اصل ــع بیــاک ۷۰۰۲ فرعــی مف ــر مرب بمســاحت ۳۱۲.۱۰ مت

ــه بخــش ۱۵ گیــان ــه کیاکای قری
۳۰- آقــای ایمــان پیمــان فرزنــد رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بر بنــای احداثی بمســاحت 
۱۷۱.۴۱ متــر مربــع بپــاک ۷۰۰۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۵۵۴ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیاکایــه 

ــش ۱۵ گیان  بخ
۳۱- آقــای ایمــان پیمــان فرزنــد رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بر بنــای احداثی بمســاحت 
۲۰۷.۳۲ متــر مربــع بپــاک ۷۰۰۴ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۵۵۴ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیاکایــه 

ــش ۱۵ گیان بخ
۳۲- آقــای میثــم خیراندیــش تمیجانــی فرزنــد محمــود بصورت ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بمســاحت ۱۵۰.۰۹ متر 

مربــع بپــاک ۷۰۰۵ فرعــی مفــروز از ۳۳۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیــا کایــه بخــش ۱۵ گیــان 
۳۳- آقــای ابراهیــم رحیمــی کلیشــمی فرزنــد غامحســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان 
بمســاحت ۱۳۵.۳۶ متــر مربــع بپــاک ۷۰۰۷ فرعــی مفــروز از ۲۹۴ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیاکایــه 

بخــش ۱۵ گیــان 
۳۴- آقــای ســید مظفــر میرحســینی لنگــرودی فرزنــد ســید محمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بمســاحت ۱۴۵.۸۷ متــر مربــع بپــاک ۸۷۳۰ فرعــی مفــروز از ۳۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در 

قریــه چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــان 
۳۵- آقــای احمــد آذر هــوش فتیــده فرزنــد جعفــر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بر ســاختمان بمســاحت 
۱۶۴.۱۵ متــر مربــع بپــاک ۸۷۳۱ فرعــی مفــروز از ۴۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش 

۱۵ گیــان
ــر بنــای احداثــی  ــد ابراهیــم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل ب ۳۶-آقــای محمــد حســین نجفــی فرزن
بمســاحت ۱۷۹.۱۲ متــر مربــع بپــاک ۸۷۳۴ فرعــی مفــروز از ۱۳۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریه جالکیاســر 

بخــش ۱۵ .گیــان
۳۷- آقــای محمــد حســین نجفــی فرزنــد ابراهیــم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بر ســاختمان بمســاحت 
۱۳۰.۱۱ متــر مربــع بپــاک ۸۷۳۵ فرعــی مفــروز از ۱۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش۱۵ 

ن گیا
 ۳۸- آقــای محمــد حســین نجفــی فرزنــد ابراهیــم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بمســاحت ۲۰۲.۲۷ متــر مربــع بپــاک ۸۷۳۶ فرعــی مفــروز از ۱۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه جالکیاســر 

بخــش ۱۵ گیــان
۳۹- آقــای محمــد حســین نجفــی فرزنــد ابراهیــم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بمســاحت ۱۹۹.۳۸ متــر مربــع بپــاک ۸۷۳۷ فرعــی مفــروز از ۱۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر 

بخــش ۱۵ گیــان
۴۰-- آقــای یاســر ترابــی بلــت کلــه فرزنــد مرتضــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بمســاحت ۲۰۹۱.۱۹ مترمربــع 

بیــاک ۷۰۳ فرعــی مفــروز از ۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت کلــه بخــش ۱۵ گیــان 
۴۲- آقــای حســین بحــر کاظمــی فرزنــد رمضانعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت ۷۱۷۰.۱۶ 

متــر مربــع بیــاک ۷۰۴ فرعــی مفــروز از ۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت کلــه بخــش ۱۵ گیــان
۴۳- آقــای حســین بحــر کاظمــی فرزنــد رمضانعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت ۸۴۸.۴۲ 
متــر مربــع بیــاک ۷۰۵ فرعــی مفــروز از ۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت کلــه بخــش ۱۵گیــان

۴۴ -آقــای اکبــر ســماکی فرزنــد غامحســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی بمســاحت 
۵۴۹.۹۹ متــر مربــع بیــاک ۵۳۱۴ فرعــی مفــروز از ۴۷ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ 

ن گیا
۴۵- آقــای ســارنگ ملماســی فرزنــد مرتضــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی بمســاحت 
۲۰۰.۰۵ متــر مربــع بپــاک ۵۳۲۵ فرعــی مفــروز از ۳۹ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ 

گیان.
۴۶- آقــای ســارنگ ملماســی فرزنــد مرتضــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی بمســاحت 
۲۰۰.۰۵ متــر مربــع بیــاک ۵۳۲۶ فرعــی مفــروز از ۳۹ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ 

گیــان .
۴۷ -آقایــان ســارنگ ملماســی فرزنــد مرتضــی و هــادی شــریفی ســیگارودی فرزنــد منوچهــر) مشــاعا بالســویة( بصورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنای احداثــی بمســاحت ۱۸۰.۶۶ متــر مربــع بپــاک ۵۳۲۷ فرعی مفــروز از ۳۹ 

فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــان
 ۴۸- آقایــان ســارنگ ملماســی فرزنــد مرتضــی و هــادی شــریفی ســیگارودی فرزنــد منوچهــر )مشــاعاً بالســویه( بصورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۱۸۸.۱۱ متــر مربــع بیــاک ۵۳۲۸ فرعــی مشــروز از 

۳۹ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــان
۴۹ -آقــای ســارنگ ملماســی فرزنــد مرتضــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
ــه موبنــدان  ــع در قری ــع بیــاک ۵۳۳۹ فرعــی مفــروز از ۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واق بمســاحت ۱۴۰.۳۶ متــر مرب

بخــش ۱۵ گیــان
۵۰ -خانــم آمنــه طوافــی فرزنــد محمــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بمســاحت ۲۸۷.۳۰ متــر مربــع بیــاک ۵۳۳۰ فرعــی مفــروز از ۱۸ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان 

بخــش ۱۵ گیــان
۵۱-آقــای ابراهیــم شــفیق بــور فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بر بنــای احداثی بمســاحت 
۲۰۰.۲۲ متــر مربــع بیــاک ۵۳۳۱ فرعــی مفــروز از ۴۴ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ 

ن گیا
 ۵۲- خانــم فاطمــه نیکخــو کمنــی فرزنــد کریــم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بر ســاختمان بمســاحت 
۹۷.۲۰ متــر مربــع بپــاک ۵۳۳۲ فرعــی مفــروز از ۹ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش۱۵ گیــان
۵۳- آقــای ســید عبــاس حســینی موبندانــی فرزنــد سیداســماعیل بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
یکبــاب ســاختمان بمســاحت ۲۴۸.۴۵ متــر مربــع بیــاک ۵۳۳۳ فرعــی مفــروز از ۲۲ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در 

قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــان
۵۳- آقــای رجــب پاســبان بوســتان ســادات محلــه فرزنــد شــعبان بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
خانــه بمســاحت ۱۵۸.۸۰ متــر مربــع بیــاک ۱۲۶۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۸ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۷ واقــع در 

قریــه بــازارده بخــش ۱۵ گیــان 
۵۴ -آقــای حســین احــدی مقــدم فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بر بنــای احداثی بمســاحت 
۱۲۸.۷۸ متــر مربــع بپــاک ۱۸۴۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۳۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در قریــه متعلــق 

ــه بخــش ۱۵ .گیان محل
۵۵ -خانــم ســیده نرگــس حســینی کلیدبــری فرزنــد ســید یوســف بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
ســاختمان بمســاحت ۱۴۷.۹۳ متــر مربــع بپــاک ۲۰۷۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹۷۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۰۳ 

واقــع در قریــه شــلمان بخــش ۱۵ گیــان 
۵۶ -آقــای علــی جگانــی چــم خالــه فرزنــد عیســی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بمســاحت ۳۹۰.۴۵ متــر مربــع بیــاک ۶۲۵۰ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه 

جــاف بخــش ۱۵ گیان 
۵۷- آقــای ســیداحمد موســوی خالکیاســری فرزنــد ســید صــادق بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
یکبابخانــه بمســاحت ۵۰۲.۴۲ متــر مربــع بپــاک ۶۲۵۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع 

در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــان 
۵۸ -آقــای محمدرضــا ارشــیا لاشــیدانی فرزنــد حیــدر علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۳۳۰.۴۴ متــر مربــع بیــاک ۶۲۷۴ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع 

در قریــه جــاف بخــش ۱۵ گیــان
۵۹- آقــای محمدرضــا ارشــیا الاشــیدانی فرزنــد حیــدر علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۳۲۵.۱۸ متــر مربــع بپــاک ۶۲۷۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع 

در قریــه جــاف بخــش ۱۵ گیــان
ــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای  ــد حیــدر عل ــای محمدرضــا ارشــیا لاشــیدانی فرزن ۶۰- آق
احداثــی بمســاحت ۳۲۸.۷۰ متــر مربــع بیــاک ۶۲۷۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع 

در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــان
ــر بنــای  ــد حیــدر علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل ب  ۶۱- آقــای محمدرضــا ارشیالاشــیدانی فرزن
احداثــی بمســاحت ۱۸.۸۲ ۷ متــر مربــع بیــاک ۶۲۷۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع 

در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــان
۶۲ -آقــای حســن ارونــدی رودســری فرزنــد اســحق و خانــم زینــب ســلیمی مهــر فرزند رضــا )مشــاعا بالســویه( بصورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۲۳۷.۵۵ متــر مربــع بیــاک ۶۲۷۸ فرعــی مفــروز از ۱ 

فرعــی ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه جــاف بخــش ۱۵گیــان .
۶۳- خانــم هاجــر رحمانــی مــورودی فرزنــد بشــیر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بــر یکبابخانه بمســاحت 
۴۰۲.۷۳ متــر مربــع بیــاک ۸۸۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۷ واقــع در قریــه پایکیــاده 

بخــش ۱۵ گیــان
۶۴- آقــای امیــن رجبــی پایکیــاده فرزنــد رجیعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن بمســاحت ۳۳.۰۹ متــر مربــع 
)جهــت الحــاق بیــاک ۶۴۵ فرعــی ( بیــاک ۸۸۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۵۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۷ واقــع 

در قریــه یــا یکیــاده بخــش ۱۵ گیــان
۵۳۶م الف  تاریخ انتشار نوبت اول: مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۲۷
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)آگهي مزايده عمومي يك مرحله اي ( )نوبت دوم(
شــهرداري بنــدر انزلــي در نظــر دارد  بــه اســتناد مصوبــه شــورای اســامی شــهر نســبت بــه اجــاره يــك بــاب مغــازه واقــع در ســر درب ورودي طــرح سالمســازي دريــا خيابــان پاســداران 

و از طريــق مزايــده  عمومــي بــه شــماره5003005230000002 ثبــت در ســامانه ســتاد بــه شــرح ذيــل اقــدام  نمايــد.  
موضوع مزايده : 

مبلغ تضمین )ريال(قیمت پايه يکسال )ريال(مبلغ پايه كارشناسي ماهیانه به ريالمتراژمشخصات

3340/000/000480/000/00024/000/000متر مربعيك باب مغازه

نــوع تضميــن : ضمانتنامــه بانكــي شــركت در مزايــده  يــا يــا واريــز نقــدي در وجــه شــهرداري و بــه حســاب بانكــي شــهرداري بــه شــماره حســاب 3100006799001بانــك ملــي بــه نــام شــهرداري بنــدر انزلــي 
و بارگــزاري در ســامانه ســتاد

تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:از 1403/03/22 لغايت 1403/04/05
مهلت دريافت اسناد مزايده : از تاريخ 1403/03/22 لغايت ساعت 19 مورخ 1403/03/29

مهلت ارائه پيشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد ازساعت 8صبح مورخ 1403/03/31 لغايت ساعت 8 صبح مورخ  1403/04/09
زمان بازگشايي پيشنهادها: ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1403/04/09 دفتر كار شهردار بندر انزلي

هزينه آگهی بر عهده برنده مزايده می باشد.
نوبت اول : 1403/03/26 نوبت دوم : 1403/03/27  
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مبلغ تضمین )ريال(قیمت پايه يکسال )ريال(مبلغ پايه كارشناسي ماهیانه به ريالمشخصات
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اخبار صنعت 3 كادر افقی  سياه و سفيد 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه وبویراحمد از 
کسب رتبه نخست روابط عمومی این دانشگاه در بین دانشگاه های علوم 

پزشکی کل کشور در قرارگاه جوانی جمعیت خبر داد.
ذوالفقار دیودل اعلام کرد:  قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه یکی از برنامه 
های مهم کشور و وزارت بهداشت است در طول یک سال گذشته با پیگیری 
های مستمر تک تک آیتم های برنامه های جوانی جمعیت، پس از بررسی، 
کارشناسی وارسال مستندات توسط دبیرخانه قرارگاه جوانی جمعیت وزارت 

بهداشت مورد ارزیابی قرار می گیرند. 
گفتنی است ارزیابی کارنامه جوانی جمعیت سالانه توسط قرارگاه جوانی 

جمعیت وزارت بهداشت صورت می پذیرد.

کسب رتبه نخست کشوری روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در کارنامه جوانی جمعیت

مریم قربانی،خبرنگار یاسوج-مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی کهگیلویه و 
بویراحمد از جلسه اجرایی نمودن مصوبات دور دوم سفر شهید جمهور به استان 
کهگیلویه و بویراحمد با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و 

شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.
 سید صدرا درست سرپرست شرکت شهرک های صنعتی استان کهگیلویه و 
بویراحمد به همراه جمعی از معاونین و مدیران این شرکت، با شاهینی  رییس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد و مدیران شرکت 
توزیع نیروی برق استان در محل دفتر ریاست سازمان مدیریت دیدار و در زمینه 
اجرایی نمودن مصوبات دور دوم سفر شهید جمهور به استان گفت و گو کردند.
درست با بیان اینکه ساماندهی و توسعه شهرک های صنعتی از مهمترین ارکان 
و عوامل رشد اقتصادی است، عنوان کرد: اختصاص زمین، تهیه زیرساخت ها و 
سرمایه گذاری برای احداث شهرک های صنعتی از مهمترین ارکان و عوامل رشد 
صنعت در استان به شمار می آید که در سفر دور دوم هیات محترم دولت به 
استان با مصوبه ایجاد دو پست برق در مناطق سپیدار شهرستان بویراحمد و 
شهرستان چرام نگاه ویژه گردید. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه 
و بویراحمد با اشاره به تامین و توسعه زیرساخت های مورد نیاز در شهرک ها و 
نواحی صنعتی استان، گفت: با توجه به اینکه براساس قانون، تامین زیرساخت ها 
تا ورودی شهرک های صنعتی برعهده دستگاه های اجرایی خدمات رسان است 
و اعتبار این پروژه ها نیز در بودجه سنواتی دستگاه ها توسط سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان پرداخت می شود، تخصیص اعتبارات می تواند در توسعه و 

تکمیل زیرساخت ها و رفع کمبودها کمک کند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد نیز در 
این جلسه خاطرنشان کرد: شهرک های صنعتی بعنوان بستر و محمل استقرار 
صنایع در جهت توسعه استان و رشد موزون منطقه ای نقش بسیار مهمی در 

افزایش تولیدات و ایجاد فرصتهای شغلی و پیوند با بخش های دیگر اقتصادی در 
استان ایفا می نماید که در قانون بودجه سال جاری بخش های تولید و اشتغال 
نقش محوری دارد . شاهینی افزود: با بهره برداری اصولی از ظرفیتها،می توان 
استان کهگیلویه و بویراحمد را به جایگاه مناسب در بخش تولید و صنعت با 

فراهم کردن زمینه های مناسب سرمایه گذاری هدایت نمود.
شاهینی ضمن تاکید بر ایجاد برق پایدار گفت :  ایجاد برق پایدار برای بخش 
صنعت و سایر بخش ها ضروری است لذا در سریعترین زمان ممکن می بایست 
گزارش توجیهی با اولویت بندی و فازبندی هر دو پروژه مذکور اقدام و پیگیری 
شود. مقرر گردید در آینده نزدیک تفاهم نامه همکاری با حضور مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان، مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان و 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تدوین و مبادله گردد.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی کهگیلویه و بویراحمد مطرح کرد

تهیه زیرساخت ها و سرمایه گذاری برای احداث شهرک های صنعتی از مهمترین ارکان و عوامل رشد و 
توسعه صنعت در استان


